
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6  

ИМЕНИ КИРИЛЛА ВАСИЛЬЕВИЧА РОССИНСКОГО» 

 

П Р И К А З 

 

«1» сентября 2023 г.                                                            № 437 

 

ст. Пластуновская 

 

О назначении школьного координатора проведения 

Всероссийских проверочных работ в 2023-2024 учебном году 

 

В целях организации качественной подготовки и проведения Всероссий-

ских проверочных работ в 2023-2024 учебном году    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить школьным координатором проведения ВПР в МАОУ МО 

Динской район СОШ №6 имени К.В. Россинского методиста Батяркину А.Н.  

2. Возложить на Батяркину А.Н. персональную ответственность: 

− за организацию подготовки обучающихся к ВПР; 

− за достоверность, полноту и своевременность информирования по во-

просам подготовки и проведения ВПР всех категорий лиц, привлекаемых к 

проведению ВПР. 

3. Школьному координатору Батяркиной А.Н. обеспечить:  

− подготовку и организационно-методическое сопровождение ВПР в об-

разовательной организации;  

− постоянное взаимодействие с управлением образования администрации 

муниципального образования Динской район по вопросам организации и 

проведения ВПР;  

− отслеживание на информационном портале ВПР постоянно обновляю-

щейся информации;  

−  


